(136)  Non  in  perpetuum,  scilicet,  sed  ad  lempus,  dam- 
nalorum,  teu  purgatoriis  polius  addiLlorum  pceuis,  quas 
uoiniuiiquam  eiiam  mfernales  appeliantur,  ut  apjd  Si- 
gebcrtuui,  Slephanus  papa  dixil  se  infernuhbus  panis 
cruciari,  sed  sperare  se  inlervenlu  O-Jilonis  abbatis  ve- 
niam  posse  consequi.  Et  sic  quoque  bealum  Augustinum 
iuterdum  accipere  condemnaliouem  diciiur  ex  cap.  110 
Enchiridii.  Id. 
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per  omnia  monasteria  sua  constiluit  generale  de-Aitaque  venerabilis  Pater  pro  illo  psalmodias  et  ora- 
cretum  ̂ 137)  ut,  sieut  primo  die  inensis  Novembris, 

juxta  universalis  Ecelesiae  regulam,  omnium  Sancto- 
rum  solemnitas  agitur,  ita  sequenti  die  in  psalmis 

et  eleemosynis  et  pra?cipue  missarum  solemniis  om- 
nium  in  Christo  quiescentium  memoria  celebre- 
tur  (138). 

Si  quis  autem  non  generalitale  contentus,  quis 
specialiter  per  B.  Odilonem  de  poenis  ultricibus  sit 
ereptus  inquirit,  quid  de  reliquis  sentiat,  in  papa 
Benedicto  (139)  evidenter  addiscat  :  ut  in  Romano- 
rum  pontifice,  qui  omniuni  Christianorum  caput  est, 
valeat  liquido  conjici  quid  de  caeteris  merito  debeat 
testimari.  Aposlolicus  (110)  411  igitur  iste  quem 

diximus,  dum  adhuc  viveret,  beatum  virum  alTectuo- 

tiones  ah  omnibiis  privatim  ac  publice  fieri,  eleemo- 

synas  indigentibus  erogari,  sacrificium  Deo  mysterii 
salutaris  offerri.  Nec  in  illo  duntaxat  loco  id  sta- 

tuere  contentus  fuit,  sed  et  per  omnia  sui  regimi- 
nis  monasteria  ejusdem  sanctionis  edicta  mandavit 

Cumque  hoc  fratres  inlentissima  devolione  satage- 
rent,  et  ex  ara  sanctorum  pectorum  fralernas  chari- 
tatis  flamma  prosiliens  divinae  clementia?  sacrarium 

penetraret,  jam  prasfixi  temporis  terminus  propin- 
quabat  ;  et  ecce  quidam  sanctae  conversationis 
monachus,  Heldebertus  nomine,  qui  videlicet  hoc 
obedientiae  fungebatur  officio  ut  inopes  aleret,  indi- 
gentibus  subsidia  ministraret ;  hic  itaque  per  sopo- 
rem  vidit  quod  quidam  pulcher,  acserenusaspectu,ac 

se  dilexit,  reverenter  excoluit,  et  apostolorum  limina  gsolemni  quodam  412  nilore  conspicuus  claustrum 
frequentanli  necessarii  sumptus  optima  saepe  subsi- 
dia  miuistravit.  Huic  plane  mox,  ut  obiit,  germa- 
nus  ejus  Joannes  in  apostolica  dignitate  suecessit. 
Jam  vero  postquam  humanis  rebus  exemptus  est, 
non  parvi  temporis  evoluto  curriculo,  jam  dictus 
papa  Joanni  Portuensi  episcopo,  et  aliis  duobus, 
quorum  nomina  nobis  nota  non  sunt,  per  speciem 
nocturnaa  visionis  apparuit,  eisque  quia  pcenalibus 
esset  constitutus  in  tenebris,  indicavit  :  hoc  insuper 
addens,  qualiter  B.  Odilonis  venerabilibus  meritis